
Sra. KORALOVA, IVA MITEVA 647669674PASA: 10/06/2018F.Nac.: 50067593NHC: H24HUQMA1014843Episodio:

Póliza/Tarj.:Autorización:

02/09/2024F. Ingr.: 09:35:00 F. Alta: 07:53:4807/09/2024Médico: BARAGAÑO GONZÁLEZ, MARTA

Oncología MédicaServicio:

CÓDIGO Cant FECHA CONCEPTO P.V.P. Imp. Bruto Imp. Rec. Imp. Neto

HOSPITALIZACIÓN

  Analisis Clinicos 656,53

104010040105 1,00 02/09/24     Fosfatasa alcalina suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040113 1,00 02/09/24     AST (GOT) suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040217 1,00 02/09/24     ALT (GPT) suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040220 1,00 02/09/24     Glucosa suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040221 1,00 02/09/24     Urea suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040222 1,00 02/09/24     Creatinina suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040225 1,00 02/09/24     Magnesio suero 34,00 34,00 4,42 38,42

104010040226 1,00 02/09/24     Albúmina suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040227 1,00 02/09/24     Bilirrubina total suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040228 1,00 02/09/24     Bilirrubina directa suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040229 1,00 02/09/24     Sodio suero 6,00 6,00 0,78 6,78

104010040230 1,00 02/09/24     Potasio suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040234 1,00 02/09/24     LDH suero 14,00 14,00 1,82 15,82

104010040358 1,00 02/09/24     Proteínas totales suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040455 1,00 02/09/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040458 1,00 02/09/24     Calcio iónico 26,00 26,00 3,38 29,38

104010040479 1,00 02/09/24     HEMOGRAMA 12,00 12,00 1,56 13,56

104010040732 1,00 02/09/24     Gamma-GT suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010041748 1,00 02/09/24     Filtrado glomerular 6,00 6,00 0,78 6,78

104010040220 2,00 03/09/24     Glucosa suero 4,00 8,00 1,04 9,04

104010040221 2,00 03/09/24     Urea suero 4,00 8,00 1,04 9,04

104010040222 2,00 03/09/24     Creatinina suero 4,00 8,00 1,04 9,04

104010040225 2,00 03/09/24     Magnesio suero 34,00 68,00 8,84 76,84

104010040229 2,00 03/09/24     Sodio suero 6,00 12,00 1,56 13,56

104010040230 2,00 03/09/24     Potasio suero 11,00 22,00 2,86 24,86

104010040455 2,00 03/09/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 8,00 1,04 9,04

104010040458 2,00 03/09/24     Calcio iónico 26,00 52,00 6,76 58,76

104010041748 2,00 03/09/24     Filtrado glomerular 6,00 12,00 1,56 13,56

104010040220 1,00 04/09/24     Glucosa suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040221 1,00 04/09/24     Urea suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040222 1,00 04/09/24     Creatinina suero 4,00 4,00 0,52 4,52
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104010040225 1,00 04/09/24     Magnesio suero 34,00 34,00 4,42 38,42

104010040229 1,00 04/09/24     Sodio suero 6,00 6,00 0,78 6,78

104010040230 1,00 04/09/24     Potasio suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040455 1,00 04/09/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040458 1,00 04/09/24     Calcio iónico 26,00 26,00 3,38 29,38

104010041748 1,00 04/09/24     Filtrado glomerular 6,00 6,00 0,78 6,78

104010040220 1,00 06/09/24     Glucosa suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040221 1,00 06/09/24     Urea suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040222 1,00 06/09/24     Creatinina suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040225 1,00 06/09/24     Magnesio suero 34,00 34,00 4,42 38,42

104010040229 1,00 06/09/24     Sodio suero 6,00 6,00 0,78 6,78

104010040230 1,00 06/09/24     Potasio suero 11,00 11,00 1,43 12,43

104010040455 1,00 06/09/24     BUN (Nitrógeno ureico) suero 4,00 4,00 0,52 4,52

104010040458 1,00 06/09/24     Calcio iónico 26,00 26,00 3,38 29,38

104010041748 1,00 06/09/24     Filtrado glomerular 6,00 6,00 0,78 6,78

  Consultas Y Visitas 1.315,32

133001152724 1,00 02/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

133001152724 1,00 03/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

133001152724 1,00 04/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

133001152724 1,00 05/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

133001152724 1,00 06/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

133001152724 1,00 07/09/24     INGRESO NO QUIR. ASIST. ONCOLOGIA 194,00 194,00 25,22 219,22

  Estancias Hospitalarias 2.440,80

276919156253 1,00 02/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 56,16 488,16

276919156253 1,00 03/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 56,16 488,16

276919156253 1,00 04/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 56,16 488,16

276919156253 1,00 05/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 56,16 488,16

276919156253 1,00 06/09/24     ESTANCIA EN PLANTA 432,00 432,00 56,16 488,16

  Medicacion 435,09

1771742 0,10 02/09/24     CLORURO DE ETILO 100% AEROSOL 100 G 10,78 1,08 0,00 1,08

5041704 1,00 02/09/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 3,73 0,00 3,73

6027189 1,00 02/09/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 4,07 4,07 0,00 4,07

6028612 1,00 02/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 100 ML PR 1,01 1,01 0,00 1,01

6057476 1,00 02/09/24     PARACETAMOL 500 MG COMP 0,02 0,02 0,00 0,02

6064573 1,00 02/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 50 ML PR 1,07 1,07 0,00 1,07

6068410 3,00 02/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 4,62 0,00 4,62

6077313 0,20 02/09/24     HEPARINA SODICA 1% 5.000 UI VIAL 5 ML 3,98 0,80 0,00 0,80

6426371 6,00 02/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 1,32 0,00 1,32
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6830475 1,00 02/09/24     CISPLATINO 50 MG 1 MG/ML VIAL 50 ML 17,41 17,41 0,01 17,42

7202844 1,00 02/09/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 0,25 0,00 0,25

7282792 1,00 02/09/24     VINCRISTINA 1 MG VIAL 1 ML 5,54 5,54 0,00 5,54

5041704 1,00 03/09/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 3,73 0,00 3,73

6027189 2,00 03/09/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 4,07 8,14 0,00 8,14

6064573 10,00 03/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 50 ML PR 1,07 10,70 0,00 10,70

6068410 10,00 03/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 15,40 0,00 15,40

6227879 2,00 03/09/24     MANITOL 20 % 500 ML PR 1,98 3,96 0,00 3,96

6602317 2,00 03/09/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00

7202844 4,00 03/09/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,00 0,00 1,00

1678355 6,00 04/09/24     CLORHEXIDINA 0.12% SOBRE 12 ML 0,68 4,08 0,00 4,08

5041704 2,00 04/09/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 7,46 0,00 7,46

6027189 3,00 04/09/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 4,07 12,21 0,00 12,21

6028612 1,00 04/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 100 ML PR 1,01 1,01 0,00 1,01

6032084 1,00 04/09/24     PANTOPRAZOL 20 MG COMP GASTRORRESISTENTE 0,25 0,25 0,00 0,25

6064573 1,00 04/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 50 ML PR 1,07 1,07 0,00 1,07

6068410 14,00 04/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 21,56 0,00 21,56

6426371 10,00 04/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% AMP 10 ML 0,22 2,20 0,00 2,20

6602317 2,00 04/09/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00

6720844 3,00 04/09/24     CICLOFOSFAMIDA 200 MG VIAL 7,81 23,43 0,00 23,43

7202844 4,00 04/09/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,00 0,00 1,00

7249856 1,00 04/09/24     MESNA 100 MG/ML 10 ML AMP 20,38 20,38 0,01 20,39

F04024 0,08 04/09/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 2,31 0,00 2,31

6027189 3,00 05/09/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 4,07 12,21 0,00 12,21

6028612 1,00 05/09/24     SUERO FISIOLOGICO 0.9% 100 ML PR 1,01 1,01 0,00 1,01

6032084 1,00 05/09/24     PANTOPRAZOL 20 MG COMP GASTRORRESISTENTE 0,25 0,25 0,00 0,25

6068410 11,00 05/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 16,94 0,00 16,94

6602317 1,00 05/09/24     CALCIO GLUCONATO/SUPLECAL 10% 4.5 MEQ AMP 10 ML 0,00 0,00

6720844 3,00 05/09/24     CICLOFOSFAMIDA 200 MG VIAL 7,81 23,43 0,00 23,43

7202844 4,00 05/09/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,00 0,00 1,00

7249856 2,00 05/09/24     MESNA 100 MG/ML 10 ML AMP 20,38 40,76 0,02 40,78

F04024 0,16 05/09/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 4,62 0,00 4,62

5041704 1,00 06/09/24     SUPLEMENTO NP/HC  2 KCAL S/FIBRA VAINILLA BOT 200 ML 3,73 3,73 0,00 3,73

6027189 2,00 06/09/24     ONDANSETRON 4 MG AMP 2 ML 4,07 8,14 0,00 8,14

6068410 9,00 06/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 10 MEQ 500 ML PR 1,54 13,86 0,00 13,86

6068427 30,00 06/09/24     SUERO GLUCOSALINO 3.3%/0.3% POTASIO CLORURO 20 MEQ 1000ML PR 2,05 61,50 0,00 61,50

7202844 4,00 06/09/24     MAGNESIO COMBINADO 53 MG COMP 0,25 1,00 0,00 1,00

7249856 3,00 06/09/24     MESNA 100 MG/ML 10 ML AMP 20,38 61,14 0,03 61,17
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F04024 0,16 06/09/24     OMEPRAZOL 2 MG/ML SUSP 100 ML FM 28,86 4,62 0,00 4,62

  Material Sanitario 601,43

01-000074 8,00 02/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 8,56 1,28 9,84

01-002151 1,00 02/09/24     APOSITO HIDROCOLOIDE TRANSPARENTE 10X10CM 4,06 4,06 0,53 4,59

01-009370 6,00 02/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 5,22 0,78 6,00

01-011592 2,00 02/09/24     APOSITO TEJ S/TEJER 15X20CM PLEGADO A 7.5X10CM 4T EST S/3 0,27 0,54 0,08 0,62

01-012331 6,00 02/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 1,80 0,30 2,10

01-013559 1,00 02/09/24     BOLSA ORINA ANTI-RETORNO C/EVACUADOR N/EST 2000ML 2,49 2,49 0,32 2,81

01-013630 3,00 02/09/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 1,74

01-013689 2,00 02/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,26 0,04 0,30

01-013701 5,00 02/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 5,35 0,80 6,15

01-016235 4,00 02/09/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 2,24 0,32 2,56

01-016291 4,00 02/09/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 2,00 0,32 2,32

01-029875 2,00 02/09/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 0,46 0,06 0,52

01-034742 2,00 02/09/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 1,04 0,16 1,20

01-075428 1,00 02/09/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 2,74 0,36 3,10

01-095604 1,00 02/09/24     TIRA ADHESIVA APROXIMACION CUTANEA 12X100MM 6 TIRAS 0,19 0,19 0,02 0,21

01-095744 1,00 02/09/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 3,37 0,44 3,81

01-098620 1,00 02/09/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 4,13

01-106870 4,00 02/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 3,00 23,64

01-128507 1,00 02/09/24     AGUJA GRIPPER C/SEGURIDAD C/VALVULA  20G 15MM 12,45 12,45 1,62 14,07

01-009370 6,00 03/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 5,22 0,78 6,00

01-012331 6,00 03/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 1,80 0,30 2,10

01-013630 3,00 03/09/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 1,74

01-013689 2,00 03/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,26 0,04 0,30

01-016235 4,00 03/09/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 2,24 0,32 2,56

01-016291 4,00 03/09/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 2,00 0,32 2,32

01-095744 8,00 03/09/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 26,96 4,00 30,96

01-098620 1,00 03/09/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 4,13

01-106870 4,00 03/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 3,00 23,64

01-000068 2,00 04/09/24     VASITO MEDICACION 25ML 0,15 0,30 0,04 0,34

01-000074 4,00 04/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 10CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-000101 6,00 04/09/24     EQUIPO INFUSION GOTERO C/T C/F L/L 150CM 3,41 20,46 3,00 23,46

01-009370 6,00 04/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 5,22 0,78 6,00

01-012331 6,00 04/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 1,80 0,30 2,10

01-013689 2,00 04/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,26 0,04 0,30

01-013699 2,00 04/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 20CC 0,41 0,82 0,12 0,94

01-013700 4,00 04/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 2CC 0,16 0,64 0,08 0,72
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01-013701 4,00 04/09/24     JERINGA 2 CUERPOS LUER 5CC 1,07 4,28 0,64 4,92

01-029875 2,00 04/09/24     AGUJA PREPARACION MEDICACION PTA. ROMA 18G 1.2X40MM 0,23 0,46 0,06 0,52

01-029880 2,00 04/09/24     AGUJA HIPODERMICA SEGURIDAD 21G 1 25X08MM 0,67 1,34 0,20 1,54

01-075428 4,00 04/09/24     CONECTOR PTCA 3.18M 9.5FR 2,74 10,96 1,60 12,56

01-099611 5,00 04/09/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA ESTANDAR 15MI265CM 15,59 77,95 11,40 89,35

01-117295 1,00 04/09/24     SISTEMA PRIMARIO P/BOMBA OPACO FILTRO 4V 315CM 31,23 31,23 4,06 35,29

01-122587 1,00 04/09/24     BOLSA NUTRICION PARENTERAL MULTICAPA C/EQUIPO C/FILTRO 3000 ML 14,32 14,32 1,86 16,18

01-009370 6,00 05/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 5,22 0,78 6,00

01-012331 6,00 05/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 1,80 0,30 2,10

01-013630 3,00 05/09/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 1,50 0,24 1,74

01-013689 2,00 05/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,26 0,04 0,30

01-016074 6,00 05/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 1,80 0,30 2,10

01-016235 4,00 05/09/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 2,24 0,32 2,56

01-016291 4,00 05/09/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 2,00 0,32 2,32

01-034742 2,00 05/09/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 1,04 0,16 1,20

01-095744 8,00 05/09/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 26,96 4,00 30,96

01-098620 1,00 05/09/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 3,65 0,48 4,13

01-106870 4,00 05/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 20,64 3,00 23,64

01-009370 12,00 06/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-M 0,87 10,44 1,56 12,00

01-012331 12,00 06/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-G 0,30 3,60 0,60 4,20

01-013630 6,00 06/09/24     BATEA FORMA RIÑON CELULOSA 600ML DES 0,50 3,00 0,48 3,48

01-013689 4,00 06/09/24     VASO CARTON BLANCO 180CC DES 0,13 0,52 0,08 0,60

01-016074 12,00 06/09/24     GUANTE AMBIDIESTRO NITRILO S/POLVO N/ESTERIL T-P 0,30 3,60 0,60 4,20

01-016235 20,00 06/09/24     EMPAPADOR CELULOSA 60X60CM 0,56 11,20 1,60 12,80

01-016291 8,00 06/09/24     ESPONJA JABONOSA 20X12CM 0,50 4,00 0,64 4,64

01-034742 4,00 06/09/24     BRAZALETE PP IDENTIFICACION PACIENTE 19X292MM AMARILLO 0,52 2,08 0,32 2,40

01-095744 16,00 06/09/24     MASCARILLA QUIRURGICA TRIPLE CAPA C/GOMAS 3,37 53,92 8,00 61,92

01-098620 2,00 06/09/24     CONTENEDOR ORINA TRANSLUCIDO 24H 2L 3,65 7,30 0,96 8,26

01-106870 8,00 06/09/24     MASCARILLA PROTECCION RESPIRATORIA FFP2 S/VALVULA 5,16 41,28 6,00 47,28

Total HOSPITALIZACIÓN: 5.449,17

Total Bruto Total Dto. Porcentaje IVA Base Imponible Cuota IVA Total Factura Total Pagado Total A Pagar

5.449,17
"Operacion exenta de IVA 
por aplicación del articulo 

20.uno.3ª LIVA"
5.449,17 0,00 5.449,17 5.449,17 € 0,00 €

FACTURA FECHA 20/09/2024 PÁGINA 5/510-FV24-0804546

CIF B87324844

CALLE  DIEGO DE VELAZQUEZ, 1
28223, POZUELO DE ALARCON
Madrid, España

10-FV24-0804546

PASA: 647669674 Entidad: MAYA DOBROMIROVA KORALOVA
CALLE  SOFIA Bulgaría Zh.k. Steva Troita, bl. 372 
floor apartment 12, 
0, Bulgaria
Bulgaria, Bulgaria

Dir. Fiscal:

  

MANUAL  

Nº Cont.:

Dir. Envio: CALLE  SOFIA Bulgaría Zh.k. Steva Troita, bl. 372 
floor apartment 12, 
0, Bulgaria
Bulgaria, Bulgaria

034280300 - IDCQ HOSPITALES Y SANIDAD SLU
Hospital Universitario Quirónsalud Madrid

DETALLE FACTURA

IDCQ Hospitales y Sanidad, CIF B87324844 S.L.U Zurbarán, 28, 28010 Madrid. Tomo:33894, Libro:0, Folio:192, Sección :8, Hoja :M 609942 Inscripción o anotación :1 / 
Fecha :27/10/2015


